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ALIANZA MUNICIPAL DE SERVICIOS INTEGRADOS, INC. 
COMITÉ EVALUADOR DE PROPUESTAS 
P. O. Box 8518 Caguas, Puerto Rico 00726-8518 

ACTA REUNIÓN ORDINARIA 
COMITÉ EVALUADOR DE PROPUESTAS 

FECHA: 12 de mayo de 2023 
METODO: A distancia Online a través del Sistema Mecanizado 

Votaciones online: 

1. Sr. José Serrano Morales 

2. Prof. Humberto Malavé 

3. Sra. Vicky Cintrón de Azize 

4. Dr. Alberto R. Costa Berríos 

5. Sra. Lilliam D. Rodríguez 

6. Sr. Jorge L. Cosme Oyola 

7. Ing. Luis Vázquez García 

8. Lcdo. Francisco D. Rivera Maldonado 

1. Establecimiento de Quórum 

El Sr. José R. Serrano Morales, la Sra. Vicky Cintrón De Azize, el 

Dr. Alberto R. Costa Berríos, el Prof. Humberto Malavé Núñez, el 

Ing. Luis Vázquez, el Lcdo. Francisco D. Rivera Maldonado, el Sr. Jorge 

L. Cosme Oyola y la Sra. Lilliam D. Rodríguez López miembros del 

Comité Evaluador de Propuestas realizan sus votaciones a través del 

sistema mecanizado a distancia. 
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II. Asuntos Nuevos 

Propuestas y Enmiendas aprobadas: 

Programa Actividad Municipio Proveedor de Servicios Cantidad de 
Puestos y 
Ocupación 

Total, de 
Horas y salario 
por hora 

Costo Total 
para AMSI 

Adultos y 
Trabajadores 
Desplazados 

Empleos 
Transicionales 

Aguas 
Buenas 

Edgar Tira 
(Añoranza Gastro Bar) 

WIOA 

4 Mesero 
2 Bartender 

1 mantenimiento 
2 Cocinero 

500 
$9.50 

500 
$10.50 

$48,628.13 

Adultos Adiestramiento en 
el Empleo 

Caguas Cynthia Rivera Meléndez 
(Nexo Técnico, Corp.) 

HVRP 

1 
Supervisor 

700 
$15.00 

$9,450.00 

Trabajadores 
Desplazados 

Empleos 
Transicionales 

Trujillo Alto Beyoundwisdom, LLC 

WIOA 

1 
mantenimiento 

1 
Guardia de 
Seguridad 

500 
$9.00 

500 
$8 50 

$9,725.63 

Adultos Experiencia de 
Trabajo 

Aguas 
Buenas 

Boys & Girls Clubs of PR 

WIOA 

10 
Líder Recreativo 

500 
$9.50 

$52,796.25 

Adultos Empleos 
Transicionales 

Aibonito Aibonito School Supply, Inc. 

Enmienda contrato 2023-230008 

WIOA 

1 
Servicio al Cliente 

500 
$8.50 

$4,723.88 

Adultos 
Y 
Trabajadores 
Desplazados 

Empleos 
Transicionales 

Aibonito A Tu Bienestar 

WIOA 

1 Asistente 
Secretaria I 

1 Recepcionista 

1 Demostrador 
y Promotor 

Oficinista 

500 
$8.50 

500 
$8.50 

500 
$8.50 

500 
$8.50 

$18,895.50 

•arnsi 
ALIANZA MUNICIPAL DE 
SERVICIOS INTEGRADOS 

Iij LIAPLF.•:!. 

eaamsipr 

amsipr.com0 



3 

Adultos 
Y 
Trabajadores 
Desplazados 

Adiestramiento en 
el 
Empleo 

Trujillo Alto Beyoundwisdom, LLC 

WIOA 

1 
Asistente 

Administrativo 

500 
$12.00 

$5,400.00 

Adultos 
Y 
Trabajadores 
Desplazados 

Adiestramiento en 
el 
Empleo 

Trujillo Alto PRPSE, LLC 

WIOA 

1 Secretaria 
Ejecutiva 

1 Coordinador 

1 Entrenador 

600 
$11.50 

500 
$21.00 

600 
$16.50 

$24,570.00 

Trabajadores 
Desplazados 

Empleos 
Transicionales 

Trujillo Alto PRPSE, LLC 

WIOA 

1 mantenimiento 

1 Servicio al 
Cliente 

500 
$9.50 

500 
$10.00 

$10,837.13 

Las propuestas y enmiendas presentadas en el sistema son aprobada por 
unanimidad. 

Aprobada hoy -25 de 

Sr. J. é R. S 
Presidente 

1. Jorge L. C s 2a
Secretario 

de 2023. 
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